

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 180

10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: usługa przeglądów technicznych urządzeń medycznych – przeglądy i walidacja lodówek, postępowanie DZPZ/333/166/2023

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: usługa przeglądów technicznych urządzeń medycznych – przeglądy i walidacja lodówek, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Dot. Zaproszenie rozdz. III, Umowa § 2 ust.1

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o doprecyzowanie oczekiwanej długości wykonania zamówienia, gdyż w Zaproszeniu jest zapis "24 miesiące od daty podpisania umowy", a w Umowie „umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmodyfikował zapisy projektu umowy.

2. Dot. Formularz ofertowy, Umowa § 3 ust.3

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o doprecyzowanie terminu płatności, gdyż w Formularzu ofertowym jest zapis "30 dni od dnia otrzymania faktury (...)", a w Umowie „(...) do 60 dni od dnia otrzymania faktury”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmodyfikował zapisy projektu umowy.

Dot. Część nr 2

Zważywszy na fakt iż w urządzeniach w Części nr 2 ma być przeprowadzona walidacja, zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o podanie w ilu punktach ma być wykonany pomiar, z jaką częstotliwością i przez jaki okres przechowywania? W przypadku nie określenia czasu, to czy Zamawiający oczekuje punktowego, pojedynczego pomiaru?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pomiar powinien być wykonany na dwóch punktach pomiarowych z czasem co 2 godz. na okres 5 dni.

Dot. Umowa § 2 ust.3

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę zapisu w w/w punkcie projektu umowy na następujący: „Wykonawca w okresie obowiązywania umowy zobowiązany jest do dysponowania osobami posiadającymi aktualne imienne dokumenty potwierdzające uprawnienia do wykonywania czynności objętych umową, nadane im przez producenta urządzenia objętego umową lub podmiot upoważniony przez producenta, lub przez firmy szkoleniowe niezależne od producenta szkolące inżynierów w zakresie serwisu aparatury medycznej”. Taki imienny certyfikat potwierdza umiejętności nabyte przez konkretną osobę wykonującą czynności serwisowe, a nie odnosi się do firmy (wykonawcy).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmodyfikował zapisy projektu umowy.

Dot. Umowa § 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie Umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmodyfikował zapisy projektu umowy.

Dot. zapisów umowy § 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

W załączeniu zmodyfikowany projekt umowy.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska